
Fecha de Publicación: 21-07-2022 12:38 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE LA OBRA "REHABILITACIÓN DE PAVIMENTOS DE
CALLES EN SECTOR INDUSTRIAL DEL AIR" 

- Rubros - Subrubros:

CONSTRUCCIONES - OBRAS

CONSTRUCCIONES - CONSTRUCCIONES CIVILES

CONSTRUCCIONES - OBRAS

- Organismo comitente:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Organismo licitante:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV JORGE NEWBERY S/N (2000),
ROSARIO, SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

23-08-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV
JORGE NEWBERY S/N (2000), ROSARIO, SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 23-08-2022 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO "ISLAS MALVINAS". AV JORGE
NEWBERY S/N (2000), ROSARIO, SANTA FE - 

- Valor del pliego: NO TIENE VALOR. SEGÚN DECRETO 2260/2016

- Expedientes:

Fecha de impresión: 19/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 01806-0002918-1

- Monto Original: $ 80.000.000,00

- ?Enlace meet: 

https://meet.google.com/bbc-oyxm-wwh

Documentos

- Pliego

1 PCBC-OBRA REHABILITACION DE PAVIMENTOS DE CALLES EN SECTOR INDUSTRIALV3

01 01 PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Circulares

CIRCULAR ACLARATORIA CC N° 1 2022-08-12

- Otros

02 01035-1ER ETAPA REHAB CALLE IND-ET-REV02

03 00- CGR-HYS-MA-01 - REV 003 MANUAL SHYMA (1)

04 ANEXO 1 - FORMULARIO PROPUESTA

05 ANEXO 2 - DETALLE DE LA PROPUESTA

06 ANEXO 3 - ANÁLISIS DE PRECIOS Y CR

07 ANEXO 4 - REPRESENTANTE TÉCNICO

08 ANEXO 5 - RESPONSABLEHIGIENESEGURIDAD

09 ANEXO 6 - MATRIZ REDETERMINACIÓN

10 ANEXO 7 - OBRAS SIMILARES

11 ANEXO 8 - PLAN TRABAJO-CURVA INVERSIONES

12 ANEXO 10 - REGLAMENTO H_S Y AMBIENTAL AIR

13 ANEXO 11 - DDJJ ACEPTACION NORMAS DE HYS

14 ANEXO 12 - ACTA INICIO DE OBRA

15 ANEXO 13 - LISTADO EQUIPOS

16 INF-PL-01035-01-REVA-PLANO DE OBRAS

Fecha de impresión: 19/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01806&numero=0002918&digito=1&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
https://meet.google.com/bbc-oyxm-wwh


17 INF-PL-01035-02-REVA-PLANO DEMOLICIONES

18 INF-PL-01035-03-REVA-PLANIALTIMETRÍAS

19 INF-PL-01035-04-REVA-PERFILES TRANSVERSALES

20 INF-PL-01035-05-REVA-PLANO DE JUNTAS

21 INF-PL-01035-06-REVA-DETALLE DE JUNTAS

22 INF-PL-01035-07-REVA-PLANO DE SEÑALIZACIÓN

23 INF-PL-01035-08-REVA-DETALLE SEÑALAMIENTO DIURNO

24 INF-PL-01035-09-REVA-PLANO DE BALIZAMIENTO

25 INF-PL-01035-10-REVA-DETALLE BALIZAMIENTO

26 INF-PL-01035-11-REVA-DRENAJE SUPERFICIAL

27 INF-PL-01035-12-REVA-DETALLE ALCANTARILLA

09-ANEXO-6-MATRIZ-REDETERMINACION-REV 01

ANEXO 2 - DETALLE DE LA PROPUESTA-REV 01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 19/04/2024

http://www.tcpdf.org

